



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 03.11.2020 r.

SPS – V. 262.79.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu Rtg z ramieniem C do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.
(Nr procedury SPSSZ/46/D/20).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

W związku z dostawą aparatu RTG z ramieniem C prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź 1.

Nie wymaga.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadany systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź 2.

Nie wymaga.

Pytanie 3.

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG z ramieniem C z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź 3.

Tak, z wyłączeniem elementów na które udzielono odpowiedzi powyżej.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.